CERTIFIKATL

No Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimt Me Sukses
Té Kursit dhe Testimt Pérfundimtar Té:

Pardhul VKE KA

) NR Gertifikatés: FPSSHPO5 / 862

-

™~ Oré Trajmimi: 08
" Datae Léshimit: 15.07.2024

" ormim [ rofesional

Pér Punimet Né Lartési

Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA

\. [ oy
__._\___

ENERLNoMBEIAN £ UCeHg Agjencia frasive REPUBLIKA E SHOIPERISE E _v
' iay INATIGAVE F NGINEERING RY301]

Kombétare e Punisimit dhe Al

Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
. Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
vershmirnss  e-mail- info@fusionengineering.al| Web. www fusionengineering.al

KODI - QR

1 kopjes originale  \JOb,+355 69 769 0218 | 69 852 0020 | L71813001C

KOPJE WEB




